

DIVERSE

I.D.: 94073259

Data publicarii 27.02.24 Coduri CPV 15000000-8 15112130-6

Pretul estimativ: 50.645,20 RON - 50.645,20 RON

Descriere: DIVERSE ALIMENTE-REF.5044 SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA DEVA- ALIMENTE NUMAR DE REFERINTA: 54609 PRET DE CATALOG: 50.645,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15000000-8 Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: NR. CRT DENUMIRE U.M Cant. Necesara Pret unitar fara tva Valoare totala fara tva TVA 1 AMESTEC DE LEGUME MEXICAN KG 400 7,98 3.192,00 287,28 2 BISCUITI 100 G (CAL I) BUC 2000 1,70 3.400,00 306,00 3 BISCUITI TIP EUGENIA 25gr. BUC 2000 0,58 1.160,00 104,40 4 BISCUITI POPULARI KG 60 9,85 591,00 53,19 5 BOIA DE ARDEI - plic 100 g BUC 60 4,20 252,00 22,68 6 CEAI DE MACESE 2gr/PLIC BUC 200 4,20 840,00 75,60 7 CEAI DE TEI 1gr/PLIC CUT 100 4,05 405,00 36,45 8 CEAPA KG 50 3,40 170,00 15,30 9 CIUPERCI LA CONSERVA 2500-4000GR BUC 30 37,85 1.135,50 102,20 10 MIX DE LEGUME CONGELATE KG 400 7,40 2.960,00 266,40 11 OTET L 12 3,60 43,20 3,89 12 PASTRAMA PORC KG 80 36,40 2.912,00 262,08 13 PORTOCAL KG 300 8,40 2.520,00 226,80 14 PRAJITURA MAGURA BUC 1000 1,38 1.380,00 124,20 15 ULEI L 120 5,44 652,80 58,75 16 SARE IODATA KG 60 2,49 149,40 13,45 17 PIPER MACINAT(100G/PLIC) BUC 30 3,60 108,00 9,72 18 ZAHAR KG 200 5,30 1.060,00 95,40 19 SFECLE ROSIE(720ML) BUC 400 5,90 2.360,00 212,40 20 PIEPT DE PUI KG 120 24,64 2.956,80 266,11 21 PULPE PUI DEZOSATE FARA PIELE KG 1000 22,00 22.000,00 1.980,00 22 UNT 200G BUC 50 7,95 397,50 35,78 TOTAL 50.645,20 4.558,07 mai putin